
 
Chrániče iFlex RackGuard od společnosti  

A-SAFE jsou vyrobeny z exkluzivního materiálu, 

který pohlcuje náraz. Odolává nárazům, přitom 

zůstává na původním místě a nedeformuje se.  
 

POHLCENÍ ENERGIE NÁRAZU 
Systém je navržen tak, aby odolával bočním i čelním 

nárazům. Díky unikátní schopnosti absorpce se energie 

nárazu přenáší kolem stojiny regálu a ne do ní.  

„Frekventované skladovací prostory, jaké má  

BEZPEČNÉ UPEVNĚNÍ  
RackGuard je pevně uchycen ke stojině díky 

přítlačným kloubům a gumovým svorkám.  
 

KVALITA A JISTOTA   
Testováno a nezávisle ověřeno společností TUV. Splnění 

norem EN 15 512 a FEM 10.2.02 doloženo certifikátem.  
 

MINIMÁLNÍ PROSTOROVÉ POŽADAVKY 
Chrániče jsou ergonomicky navržené tak, aby chránily stojiny 

regálů a současně neubíraly prostor v provozu či ve skladu.  

například společnost ASDA, mají rušný provoz, proto jsou 

zde nekvalitní bezpečnostní systémy nepřijatelné. Tento 

výrobek se vyznačuje nejen snadnou instalací a 

přizpůsobivostí měnícím se potřebám, ale navíc vyžaduje 

minimum údržby a oprav, díky čemuž nám výrobky A-SAFE 

šetří tisíce liber ročně.“  
ASDA Walmart, Facilities Manager  
 
 
 
 

Autorizovaný prodejce  

 
 
 

OCHRANA  

LIDÍ, MAJETKU, ZISKU A VÝKONU



 
 

A 

 
 

SPECIFIKACE  
 

Úhel nárazu  

 
 
 
 

45°  

 
 
 
 
90  

 
 
 
 
180°  

 
 
ROZMĚRY  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Testovaná energie nárazu  
(Jouly)  

 

800  

 

1000   800  

 

Ekvivalentní hmotnost 

vozidla (kg)  

 
2000  2000   2000  

Ekvivalentní rychlost vozidla 

(km/h)  
 

Vlastnosti materiálu  

 
3,2  

 
3,6  

 
3,2  

 

A 

 
A 

 

A 

Teplota  
 

Teplota  
 

 
Chemická odolnost  

 
-15°C až +50°C  
 
-40°C až +30°C  
 

Vynikající -  

 
 
 

 
 
 

 
Požární odolnost 
Styk s potravinami   

Toxicita  

ISO / TR 10358  
HB / F  
Ano 
Ne  

102   
 
A 

 85  126   112  
 
 

Vodivost  
 

Prostředí  
 

C0
2
 / RackGuard  

Ne  
 
 
2,142  

P-03-01-0017  
P-03-01-0021 

P-03-01-0025  

P-03-01-0018  
P-03-01-0022 

P-03-01-0026  

P-03-01-0029  P-03-01-0030  
  
 

 

Recyklovatelnost  
 

 
 

SOUČÁSTI   

 

100%  
 

*Platí obchodní podmínky  

* iFlex RackGuard je také k dispozici v délkách 400 mm, 1000 mm i v individuálních délkách a také s vnitřními gumovými zarážkami.  
Všechny výrobky iFlex RackGuard jsou k dispozici ve variantě Memaplex FR.  

  
 

  

 

 
Č. dílu 

 

 
Popis  

 

 
  

 
A – šířka regálu 
(max)  

 
B – hloubka 

 regálu (max)  
 

P-03-01-0017  iFlex 90° RackGuard (S) SL – 600 mm  102  45  
 

Nástroje RackGuard   P-03-01-0021  iFlex RackGuard (S) ML – 600 mm  102  68  
 

P-03-01-0025  iFlex RackGuard (S) LL – 600 mm  102  80  
 

P-03-01-0018  iFlex RackGuard (S) SLR – 600 mm  85  45  
 

P-03-01-0022  iFlex RackGuard (S) MLR – 600 mm  85  68  
 

P-03-01-0026  iFlex RackGuard (S) LLR – 600 mm  85  80  
 

P-03-01-0029  iFlex RackGuard (L) SL – 600 mm  126  75  
 

P-03-01-0030  iFlex RackGuard (L) SLR – 600 mm  112  75  
 

S-01-02-0011  Sada nástrojů RackGuard  

 
 
 

Adresa autorizovaného prodejce  

B
 

B
 

B
 

B
 

6
0

0
 m

m
  

  

6
4

 
5

4
 3

0
  

5
3

  

  

3
8

  7
2

  

5
3

 

  

6
0

  

B
 

  


